

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	871R00001	Napojení splaškové kanalizace na kanalizační šachty	soubor	2,000	3 000,00	6 000,00	
0	K	877341126	Montáž tvarovek na vodovodním potrubí - T-kus navrtávací s ventilem a 360° otočnou odbočkou	soubor	1,000	285,00	285,00	
0	M	28614061	Navrtávací T-kus s ventilem, odbočkou 360°, D 200 - 63	kus	1,000	2 658,00	2 658,00	
0	K	891211111	Montáž vodovodních tvarovek a armatur na potrubí, šoupátek v otevřeném výkopu s osazením zemní soupravy (bez poklopů)	kus	1,000	443,00	443,00	
0	M	42221424	Šoupátko přípojkové z tvárné litiny GGG 40, AVK přípojkové šoupátko přímé integrovaná ISO spojka, nerezové vřeteno, klin z CR mosazi kompletně vulkanizovaný EPDM pryží, epoxidace dle GSK PN 16, DN 50 přípoj. rozměr 63 x 2"	kus	1,000	3 393,00	3 393,00	
0	M	42291072	soupravy zemní LADA pro ovládání armatur zakopaných v zemi, typ A pro šoupátko DN 50, nástavec a spojka z tvárné litiny GGG-40, prodlužovací tyč z uhlíkové oceli, ochranná trubka z plastu, kolíky z nerez pro krycí hloubku RD 1,5 m, DN 40-50 mm	kus	1,000	2 916,00	2 916,00	
0	M	42291352	poklop litinový, GGG-400, RAMBO - s nápisem VODA	kus	1,000	816,00	816,00	
0	K	8791711R1	Napojení vodovodního potrubí na vodoměrnou šachtu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	M	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	20,300	246,00	4 993,80	
VV			1.3+1+3.3+1.7+0.9+1.6+3.8+1.5+4.2+0.95+0.05		20,300			
VV			Součet		20,300			
0	M	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8, DN125	m	25,400	321,00	8 153,40	
VV			6.8+14.2+4.4		25,400			
VV			Součet		25,400			
0	M	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8, DN150	m	13,900	508,00	7 061,20	
1	K	R01	Vyložkování kanalizační přípojky pod komunikací - COMPACT PIPE, do DN 200	m	10,500	1 169,00	12 274,50	
0	K	877355221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu, dvousých DN125	kus	25,400	274,50	6 972,30	
0	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu, lapačů střešních	kus	20,300	127,00	2 578,10	
2	M	28613111	trubky z polyetylenu - vodovodní potrubí PE100, SDR 11, PN 16, 40 x 3.7 mm	m	21,823	68,00	1 483,96	
3	M	28614839	elektrotvarovky koleno 45°, SDR 11, PE 100, PN 16	kus	3,000	121,00	363,00	
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
4	M	28614865	elektrotvarovky oblouk 90°, SDR 11, PE 100, PN 16	kus	1,000	292,00	292,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	871171141	Montáž potrubí z polyetylenu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN 16, D 40 x 3,7 mm	m	21,823	285,00	6 219,56	
D 89			Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 299,80				
0	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou - DN100 nebo DN125	m	70,100	14,00	981,40	
	VV		20.3+25.4+13.9+10.5 "připojovací části"		70,100			
	VV		Součet		70,100			
0	K	893225111	šachtice domovní pro vodoměry se stěnami z betonu, se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem, s vyspravením nerovností, s vynecháním prostupů ve stěnách pro potrubí a jeho obetonováním, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel.	m3	2,160	5 240,00	11 318,40	
D 89			Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 843,20				
0	K	953992311	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm v ŽB stropech	kus	6,000	41,30	247,80	
0	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	16,000	137,00	2 192,00	
	VV		16,00		16,000			
	VV		Součet		16,000			
0	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého - 2,2 t/m3	m3	4,113	1 800,00	7 403,40	
D 99			Přesun hmot	13 555,30				
0	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	9,049	408,00	3 691,99	
0	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,049	227,00	2 054,12	
0	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	9,049	150,00	1 357,35	
0	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,049	261,00	2 361,79	
0	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost 100 m a s naložením do drtícího zařízení, betonového zdiva	t	9,049	70,00	633,43	
0	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100m do 1km	t	9,049	124,00	1 122,08	
0	K	997006519	Příplatek k ceně z každý další i započatý 1km	t	180,972	12,90	2 334,54	
D PSV			Práce a dodávky PSV	434 262,18				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	37 741,69				
0	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50	m	30,560	261,00	7 976,16	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	7,000	320,54	2 243,78	
0	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110	m	18,500	414,00	7 659,00	
0	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	10,400	543,50	5 652,40	
0	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 (přípojovací)	m	4,000	320,50	1 282,00	
0	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110 (přípojovací)	m	4,500	394,00	1 773,00	
0	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	58,00	1 044,00	
0	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	70,50	211,50	
0	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	9,000	86,50	778,50	
0	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
0	K	7212265R1	Kondenzační sifon podomítkový HL138 zápachová uzávěrka	kus	2,000	515,00	1 030,00	
0	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)	kus	2,000	418,50	837,00	
0	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	1,000	446,30	446,30	
0	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	3,000	588,00	1 764,00	
0	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	74,960	19,70	1 476,71	
0	K	998721202	Přesun hmot procentní sazbou pro vnitřní kanalizace v objektech v od 6 do 12 m	%	370,744	1,80	667,34	

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

153 853,67

0	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	85,060	226,80	19 291,61	
0	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	58,900	277,20	16 327,08	
0	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	39,000	328,70	12 819,30	
0	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	6,900	402,00	2 773,80	
0	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	5,500	534,50	2 939,75	
0	M	14051102	trubky svařované závitové pozink, DN 25	m	5,583	105,00	586,22	
1	M	14051103	trubky svařované závitové pozink, DN 32	m	2,761	136,00	375,50	
0	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 42 mm	m	85,060	121,00	10 292,26	
0	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 42 do 62 mm	m	118,643	145,00	17 203,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	34,000	154,00	5 236,00	
0	K	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závit	kus	3,000	369,30	1 107,90	
0	K	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závit	kus	6,000	525,60	3 153,60	
0	K	722230105	Ventil přímý G 6/4 se dvěma závit	kus	1,000	776,40	776,40	
0	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	34,000	474,60	16 136,40	
0	K	722250133	hydrantový systém s tvarově stálou hadicí - celoplechový	soubor	1,000	6 439,50	6 439,50	
0	K	722262164	Vodoměr horizontální DN 25 x 260mm, Qn 5	kus	1,000	6 825,00	6 825,00	
0	K	722270105	Vodoměrná sestava - závitová G 2	soubor	1,000	8 662,50	8 662,50	
0	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	203,703	81,50	16 601,79	
0	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	203,703	22,00	4 481,47	
0	K	998722202	Přesun hmot procentní sazbou pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 520,293	1,20	1 824,35	

D 723

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

36 691,63

0	K	723150312	Potrubí z ocelových trubek hladkých, černých spojovaných svařováním tvářením za tepla, D 57/3,2	m	2,500	433,80	1 084,50	
0	K	723150344	Redukce - zhotovení kování přes 1 DN, DN 65/40	kus	2,000	682,20	1 364,40	
0	K	723160207	Přípojka k plynoměru, G 2	soubor	1,000	2 943,00	2 943,00	
0	K	723190106	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerez FLEXIGAS, G 1/2 FF, dl. 150 cm	soubor	2,000	528,00	1 056,00	
0	K	230201012	Montáž potrubí z oceli, průměru do 63mm, tl. stěny 3.2mm	m	2,500	278,30	695,75	
0	K	723213211	kulový kohout, těleso uhlíkatá ocel (K 85 111 516), DN 40	soubor	1,000	4 648,50	4 648,50	
0	K	723214015	vsuvky s protipožární armaturou (FIREBAG), DN 40	soubor	1,000	18 450,00	18 450,00	
0	K	723230104	Armatury se dvěma závit, s protipožární armaturou (FIREBAG) PN 5, G 1 FF	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	
0	K	723230206	nadprůtokové pojistky plynu typu L-FM vnitřní a vnější závit PN 15 až 100 mbar, průtok 6,0 m3/h, G 1 FM (DN 25)	kus	2,000	961,20	1 922,40	
0	K	723239106	montáž armatur se dvěma závit ostatních typů	kus	6,000	162,00	972,00	
0	K	998723202	Přesun hmot procentní sazbou pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	362,566	1,20	435,08	

D 724

Zdravotechnika - strojní vybavení

23 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	724231127	Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou typ 1593	soubor	1,000	4 767,00	4 767,00	
0	K	R02	rozbor pitné vody, z vod podzemních dle Vyhl. č. 252/2004 Sb., příloha č. 5 (pitná voda ze zdrojů vody povrchových nebo podzemních ovlivněné vodou povrchovou)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
0	K	55347201	dviřka vanová nerezová, NVD 200X300 (servisní dviřka pro uzávěry a čisticí kusy)	kus	6,000	878,00	5 268,00	
0	K	724242513	filtry domácí na teplou vodu se zpětným proplachem, 5/4"	soubor	1,000	11 445,00	11 445,00	

D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty						173 163,63
0	K	725111131	spalčovače nádržkové, vysokopoložené	soubor	1,000	695,00	695,00		
0	K	725112171	kombi klozet, s hlubokým splachováním, odpad vodorovný	soubor	5,000	3 557,00	17 785,00		
0	K	725112182	kombi klozet, s hlubokým splachováním, odpad svislý	soubor	1,000	3 557,00	3 557,00		
0	K	725112173	Kombi klozet keramický s hlubokým splachováním, zvýšený 50 cm s odpadem svislým	soubor	1,000	4 696,00	4 696,00		
0	K	725119121	montáž klozetových mís, kombi	kus	7,000	385,00	2 695,00		
0	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	1 064,00	3 192,00		
0	K	725211681	Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm	soubor	1,000	1 564,00	1 564,00		
0	K	725219101	montáž umyvadel na konzoly	soubor	4,000	350,00	1 400,00		
0	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek, do DN 70 (0.00310 t - sut')	kus	8,000	83,00	664,00		
0	K	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek, DN 100 (0.00420 t - sut')	kus	6,000	120,00	720,00		
0	K	722181812	Demontáž rozvodů vody z plastů do D25 mm (0.00028 t - sut')	m	120,000	19,50	2 340,00		
0	K	722220873	Demontáž armatur závitových se závitkem a šroubením G 1 (0.00547 t - sut')	kus	14,000	27,60	386,40		
0	K	725110811	Demontáž zařízení předmětů, demontáž klozetů, splachovacích (0.01933 t - sut')	soubor	5,000	158,00	790,00		
0	K	725122813	Demontáž zařízení předmětů, demontáž pisoárů s nádrží 1 záchodkem (0.01720 t - sut')	soubor	2,000	108,00	216,00		
0	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur, umyvadel (0.01946 t - sut')	soubor	4,000	105,00	420,00		
0	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček, bez výtokových armatur, kabin (0.08800 t - sut')	soubor	1,000	185,50	185,50		
0	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot, zařízení předmětů do 6 m	t	0,315	1 065,50	335,63		
0	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot, vnitřní kanalizace do 6 m	t	0,028	1 194,00	33,43		
0	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot, vnitřní vodovod do 6 m	t	0,035	1 194,00	41,79		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,324	560,00	181,44	
0	K	726141031	Předstěnový instalační systém do kombinovaných stěn, pro závěsné klozety	soubor	5,000	5 295,00	26 475,00	
0	K	726191002	souprava pro předstěnovou montáž	soubor	5,000	732,00	3 660,00	
0	K	725121529	urinál keramický s teplotním snímačem	soubor	1,000	9 970,00	9 970,00	
0	K	725122002	Mtz Urinálu automatického	kus	1,000	400,00	400,00	
0	K	55145640	automatické splachovací soupravy WC, AUZ 5 - II s nerez. Krytem, předstěnový	kus	1,000	14 180,00	14 180,00	
0	K	55145648	KZ 1 konzola závěsného klozetu	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	
0	K	55231218	umyvadla nerezová, automat. Bezdotyková s konzolami, AUM 01.2 s baterií pro dvě vody, 370x240x150 mm	kus	1,000	12 100,00	12 100,00	
0	K	55231343	klozet nerezový závěsný, AUZ 01 bez automatiky	kus	1,000	23 750,00	23 750,00	
0	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů, smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	1,000	515,00	515,00	
0	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů, smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	1,000	561,00	561,00	
0	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů, smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	1,000	801,00	801,00	
0	K	725319111	Montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,000	560,00	1 120,00	
0	K	725331111	Výlevka bez výtokové armatury a splachovací nádrže, keramická se sklopnou plastovou mřížkou, 425 mm	soubor	1,000	4 361,00	4 361,00	
0	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	661,00	661,00	
0	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	34,000	142,00	4 828,00	
0	K	725819401	montáž ventilů ostatních typů, s připojovací trubičkou	soubor	34,000	110,00	3 740,00	
0	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ustím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,000	1 720,00	5 160,00	
0	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 877,00	7 508,00	
0	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 025,00	2 025,00	
0	K	725839101	Montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových baterií, G 1/2	soubor	8,000	225,50	1 804,00	
0	K	725851315	Ventil odpadní pro zařízení předměty, dřezy s přepadem, G 6/4 (HL 15u)	kus	2,000	626,00	1 252,00	
0	K	725851325	Ventil odpadní pro zařízení předměty, umyvadla bez přepadu, G 5/4 (HL 15.1)	kus	5,000	294,00	1 470,00	
0	K	725859102	montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	7,000	100,00	700,00	
0	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů, pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)	kus	5,000	249,00	1 245,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů, pro dřezy DN 40/50 (HL 100G)	kus	2,000	284,00	568,00	
0	K	725869101	montáž zápachových uzávěrek, umyvadlových do DN 40	kus	5,000	104,50	522,50	
0	K	725869204	montáž zápachových uzávěrek, dřezových jednodílných DN 50	kus	2,000	105,50	211,00	
0	K	998725202	Přesun hmot stanovený procentní sazbou z ceny pro zařízení předměty, vodorovná dopravní vzdálenost do 50m, v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 726,457	0,30	517,94	

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

3 163,25

0	K	732421461	Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 25 rozteč 130 mm průtok do 3 m3/h výtlač 4 m	soubor	1,000	2 177,00	2 177,00	
VV		1,00	Čerpadlo cirkulační GRUNDFOS MAGNA1 25-40 N (G1 1/2")		1,000			
VV			Součet		1,000			
0	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,750	1 315,00	986,25	

D 734

Ústřední vytápění - armatury

1 816,82

0	K	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	1 816,00	1 816,00	
0	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	821,00	0,82	

D 767

Konstrukce zámečnické

3 851,49

0	K	76780001R	Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení potrubí	kus	6,000	450,00	2 700,00	
VV		6,00	Konstrukce pro potrubí vedené pod stropem		6,000			
VV			Součet		6,000			
0	M	423902750	objímka Stabil D 2 1/2" rozpětí 76 - 81 mm	kus	6,000	175,00	1 050,00	
VV		6,00			6,000			
VV			Součet		6,000			
0	M	311971010	tyč závitová pozinkovaná M8 x 1000 mm	kus	4,902	20,00	98,04	
VV		15,00/3/1,02			4,902			
VV			Součet		4,902			
0	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,003	1 151,00	3,45	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

3 - Vytápění

KSO:

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

630 426,50

DPH základní
snížená

Základ daně
630 426,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
132 389,57
0,00

Cena s DPH

v CZK

762 816,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

3 - Vytápění

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

630 426,50

PSV - Práce a dodávky PSV

630 426,50

713 - Izolace tepelné

37 156,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

351 901,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

32 126,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

165 623,00

900 - Koordinace, hodinové sazby

6 000,00

901 - Topná zkouška

9 000,00

903 - Demontáže stávajícího systému

12 960,00

930 - stavební připomoce

12 800,00

940 - Elektro materiál

2 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

3 - Vytápění

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

630 426,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

630 426,50

D 713

Izolace tepelné

37 156,00

8	K	713000001	pouzdrová izolace 9mm do DN25, D+M	m	853,000	40,60	34 631,80	
---	---	-----------	------------------------------------	---	---------	-------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
potrubí v podlaze a v drážkách ve zdivu

9	K	713000002	pouzdrová izolace DN25 tl.30mm, D+M	m	21,000	120,20	2 524,20	
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:
v místnosti s kotlí

D 733

Ústřední vytápění - potrubí

351 901,00

1	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	359,000	282,00	101 238,00	
2	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	200,000	320,50	64 100,00	
3	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	245,000	357,00	87 465,00	
4	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	116,000	561,00	65 076,00	
6	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5	m	24,000	114,50	2 748,00	

P

Poznámka k položce:
tři topné větve v místnosti kotlů, napojit na rozdělovač a sběrač který je součástí PD nového topného zdroje

5	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	102,000	118,00	12 036,00	
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: připojení 50ti panelů a jednoho žebříku					
7	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	874,000	14,00	12 236,00	
10	K	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	36,000	194,50	7 002,00	
D 734			Ústřední vytápění - armatury				32 126,50	
11	K	734000001	termostatická hlavice, D+M	ks	50,000	308,00	15 400,00	
P			Poznámka k položce: včetně nastavení teploty					
13	K	734000002	nastavení předregulace na ventilu	ks	51,000	50,00	2 550,00	
14	K	734000003	automatický regulační ventil DN25, D+M	ks	3,000	2 516,00	7 548,00	
P			Poznámka k položce: například Danfoss ABQM, včetně nastavení průtoku, 1NP-74% otevřeno, 2NP-55% otevřeno, 3NP-40% otevřeno, Průtoky 1262l/h, 1083l/h, 783l/h					
15	K	734000004	automatická odvzdušňovací ventil, D+M	ks	6,000	210,00	1 260,00	
16	K	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 110°C závitový	kus	6,000	269,00	1 614,00	
17	K	734292765	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit	kus	6,000	421,00	2 526,00	
18	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	3,000	409,50	1 228,50	
P			Poznámka k položce: teploměr příložený do 100C na zpátečním potrubí					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				165 623,00	
19	K	735000001	Otopná tělesa dle výpisu v TZ, D	komplet	1,000	130 823,00	130 823,00	
21	K	735000011	Připojovací "H" kus, D+M	ks	50,000	396,00	19 800,00	
20	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	50,000	300,00	15 000,00	
D 900			Koordinace, hodinové sazby				6 000,00	
23	K	900000001	koordinace před objednávkou materiálu	h	4,000	300,00	1 200,00	
P			Poznámka k položce: se stavbou, s dodavatelem topného zdroje					
24	K	900000002	koordinace při stavbě	h	16,000	300,00	4 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: především z dodavatelem topného zdroje, ze stavbou ohledně průrazů apod.					
D		901	Topná zkouška				9 000,00	
25	K	901000001	odzkoušení doregulace	h	36,000	250,00	9 000,00	
P			Poznámka k položce: dalších 36 hodin je součástí dodávky topného zdroje, zkouška s topným zdrojem a zároveň základní proškolení uživatele. Topná zkouška se neprovádí v létě. Zkouška je ukončena protokolem					
D		903	Demontáže stávajícího systému				12 960,00	
26	K	903000001	demontáž systému	h	72,000	180,00	12 960,00	
P			Poznámka k položce: bez odvozu materiálu na skládku					
D		930	stavební připomoce				12 800,00	
27	K	930000001	práce bourací bez zapravení	h	64,000	200,00	12 800,00	
P			Poznámka k položce: příprava drážek pro stoupačky a drážek vodorovných					
D		940	Elektro materiál				2 860,00	
28	K	940000001	Elektrický přímotopný panel 1kW, D+M	ks	1,000	1 494,00	1 494,00	
P			Poznámka k položce: včetně termostatu					
29	K	9400000011	Elektrický přímotopný panel 0,5kW, D+M	ks	1,000	1 366,00	1 366,00	
P			Poznámka k položce: včetně termostatu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.1 - KT - Kabelové trasy

KSO:

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

704 506,42

DPH základní
snižená

Základ daně
704 506,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
147 946,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

852 452,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.1 - KT - Kabelové trasy

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

704 506,42

D1 - Elektroinstalační materiál

22 690,20

D2 - ŽLABY + příslušenství

362 281,50

D3 - Kabelové soubory

210 019,30

D4 - Kabelové držáky

1 408,00

D5 - Jiné práce

76 987,42

D6 - Ostatní

31 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.1 - KT - Kabelové trasy

Místo:

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

704 506,42

D		D1	Elektroinstalační materiál			22 690,20		
1	K	Pol130	TR.OHEB.MONOF.1420	m	80,000	31,50	2 520,00	
2	K	Pol100	TR.OHEB.MONOF.1425	m	60,000	35,70	2 142,00	
3	K	Pol131	Krabice KPR68	ks	368,000	46,50	17 112,00	
4	K	Pol132	Krabice KSK100 IP66	ks	6,000	96,80	580,80	
5	K	Pol104	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	6,000	55,90	335,40	

D		D2	ŽLABY + příslušenství			362 281,50		
6	K	Pol133	Žlab plný pro zavěšení do podhledu 200x50 včetně příslušenství, víka a oddělovací přepážky	m	45,000	633,00	28 525,50	
7	K	Pol134	Oceloplechový nástěnný žlab s víkem oddělovací přepážkou a vyvazovacím žebříkem 250x50	m	15,000	795,40	11 931,00	
8	K	Pol135	Parapetní žlab oceloplechový s oddělovací přepážkou s možností instalace zásuvek modul 45 a standartních 2x2P+T, přibližná velikost 200x50	m	350,000	919,50	321 825,00	

D		D3	Kabelové soubory			210 019,30		
---	--	----	------------------	--	--	------------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	Pol136	CYKY-O 2x1,5	m	50,000	23,11	1 155,50	
10	K	Pol137	CYKY-J 3x1,5	m	1 480,000	28,60	42 328,00	
11	K	Pol138	CYKY-J 4x1,5	m	140,000	33,70	4 718,00	
12	K	Pol139	CYKY-J 5x1,5	m	135,000	39,00	5 265,00	
13	K	Pol140	CYKY-J 3x2,5	m	2 450,000	34,10	83 545,00	
14	K	Pol141	CYKY-J 5x6	m	42,000	118,60	4 981,20	
15	K	Pol142	CYKY-J 5x10	m	128,000	210,30	26 918,40	
16	K	Pol143	CYKY-J 4x25	m	33,000	401,40	13 246,20	
17	K	Pol144	JYTY-O 4x1	m	25,000	28,60	715,00	
18	K	Pol145	H07RN-F 5Gx6 (pro poddajné přívody)	m	10,000	178,60	1 786,00	
19	K	Pol146	PRAFlaDur-O 3x1,5 P30R	m	30,000	55,20	1 656,00	
20	K	Pol147	H07V-U 2,5	m	40,000	11,60	464,00	
21	K	Pol148	H07V-U 6	m	340,000	27,90	9 486,00	
22	K	Pol149	H07V-K 10	m	45,000	45,40	2 043,00	
23	K	Pol150	H07V-K 16	m	140,000	64,80	9 072,00	
24	K	Pol151	H07V-K 25	m	25,000	105,60	2 640,00	

D D4

Kabelové držáky

1 408,00

25	K	Pol107	Kabelová příchytka plastová DKS 3-13	ks	200,000	5,50	1 100,00	
26	K	Pol108	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	20,000	15,40	308,00	

D D5

Jiné práce

76 987,42

27	K	Pol110	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	42,000	155,50	6 531,00	
28	K	Pol152	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	28,000	223,10	6 246,80	
29	K	Pol111	Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	24,000	256,90	6 165,60	
30	K	Pol112	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	125,000	28,00	3 500,00	
31	K	Pol113	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	420,000	25,60	10 752,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	Pol114	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	75,000	27,10	2 032,50	
33	K	Pol115	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	ks	55,000	28,80	1 584,00	
34	K	Pol116	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	35,000	37,40	1 309,00	
35	K	Pol117	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	420,000	29,90	12 558,00	
36	K	Pol118	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	75,000	50,60	3 795,00	
37	K	Pol119	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	ks	55,000	93,00	5 115,00	
38	K	Pol120	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	35,000	102,00	3 570,00	
39	K	Pol121	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,500	3 322,10	1 661,05	
40	K	Pol122	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	3,480	1 551,90	5 400,61	
41	K	Pol123	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	3,480	564,00	1 962,72	
42	K	Pol124	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,480	12,50	43,50	
43	K	Pol125	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,480	1 368,00	4 760,64	

D D6		Ostatní					31 120,00	
44	K	Pol126	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	48,000	220,00	10 560,00	
45	K	Pol127	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,000	220,00	1 760,00	
46	K	Pol128	HZS	hod	15,000	220,00	3 300,00	
47	K	Pol153	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.2 - SP - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46972021

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

297 852,00

DPH základní
snížená

Základ daně
297 852,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
62 548,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

360 400,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.2 - SP - Silnoproudé instalace

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

297 852,00

D1 - Rozvaděče a příslušenství

111 577,60

D2 - Rozvaděč RE

7 462,70

D3 - Rozvaděč RH

43 150,00

D4 - Rozvaděč RS1

23 130,20

D5 - Rozvaděč R21

20 017,20

D6 - Rozvaděč R31

17 817,50

D7 - Instalační materiál

177 249,40

D8 - Ostatní

9 025,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.2 - SP - Silnoproudé instalace

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

297 852,00

D D1 Rozvaděče a příslušenství

111 577,60

D D2 Rozvaděč RE

7 462,70

1	K	Pol154	Elektroměrový rozvaděč RE 1.0.1 (3F+HDO; přímé měření; zapuštěný; venkovní)	ks	1,000	4 995,00	4 995,00	
2	K	Pol155	LTN-2B-1	ks	1,000	318,30	318,30	
3	K	Pol156	LTN-50B-3	ks	1,000	1 599,40	1 599,40	
4	K	Pol157	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	550,00	550,00	

D D3 Rozvaděč RH

43 150,00

1	K	Pol158	Rozvodnice zápuštná RZB-Z-5S165	ks	1,000	4 711,00	4 711,00	
2	K	Pol159	SPD DEHNventil DV M TNC	ks	1,000	12 559,80	12 559,80	
3	K	Pol160	LTE-20B-3	ks	1,000	389,10	389,10	
4	K	Pol161	LTE-25B-3	ks	2,000	413,80	827,60	
5	K	Pol162	LTE-32B-3	ks	3,000	482,20	1 446,60	
6	K	Pol163	LTE-6B-1	ks	1,000	165,40	165,40	
7	K	Pol164	LTE-10B-1	ks	18,000	147,30	2 651,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	Pol165	LTE-16B-1	ks	26,000	144,50	3 757,00	
9	K	Pol166	Spínač páčkový MSN-80-3	ks	1,000	1 103,50	1 103,50	
10	K	Pol167	napěťová spoušť (LTN) SV-LT-X400	ks	1,000	543,40	543,40	
11	K	Pol168	Proudový chránič LFE-40-4-030AC	ks	6,000	1 036,50	6 219,00	
12	K	Pol169	Proudový chránič OLE-10B-1N-030AC	ks	3,000	1 319,60	3 958,80	
13	K	Pol170	Impulsní relé MIG-20-10-A230	ks	1,000	449,40	449,40	
14	K	Pol171	Spínací hodiny MAA-D16-001-A230	ks	1,000	2 399,70	2 399,70	
15	K	Pol172	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	5,000	14,80	74,00	
16	K	Pol173	Řadová svorka šedá, 35mm2	ks	3,000	49,50	148,50	
17	K	Pol174	Řadová svorka zelenožlutá, 35mm2	ks	1,000	57,10	57,10	
18	K	Pol175	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	1 688,70	1 688,70	

D D4

Rozvaděč RS1

23 130,20

1	K	Pol176	Rozvodnice zápuštná RZB-Z-3S72	ks	1,000	2 779,70	2 779,70	
2	K	Pol177	SPD DEHN DSH TNS 255	ks	1,000	8 092,10	8 092,10	
3	K	Pol161	LTE-25B-3	ks	1,000	413,80	413,80	
4	K	Pol163	LTE-6B-1	ks	1,000	165,40	165,40	
5	K	Pol164	LTE-10B-1	ks	5,000	147,30	736,50	
6	K	Pol165	LTE-16B-1	ks	23,000	144,50	3 323,50	
7	K	Pol178	přepínač IN8R5425, 4p/40A/1-0-2	ks	2,000	1 813,60	3 627,20	
8	K	Pol168	Proudový chránič LFE-40-4-030AC	ks	3,000	1 036,50	3 109,50	
9	K	Pol179	Řadová svorka šedá, 6mm2	ks	6,000	19,00	114,00	
10	K	Pol180	Řadová svorka modrá, 6mm2	ks	2,000	20,80	41,60	
11	K	Pol181	Řadová svorka šedá, 10mm2	ks	6,000	22,00	132,00	
12	K	Pol182	Řadová svorka modrá, 10mm2	ks	2,000	22,00	44,00	
13	K	Pol183	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	550,90	550,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D5			Rozvaděč R21				20 017,20	
1	K	Pol184	Rozvodnice zápusťná RZB-Z-4S96	ks	1,000	3 269,80	3 269,80	
2	K	Pol185	SPD DEHN DG M TNS 275	ks	1,000	4 092,60	4 092,60	
3	K	Pol163	LTE-6B-1	ks	1,000	165,40	165,40	
4	K	Pol164	LTE-10B-1	ks	8,000	147,30	1 178,40	
5	K	Pol165	LTE-16B-1	ks	27,000	144,50	3 901,50	
6	K	Pol186	Spínač páčkový MSN-32-3	ks	1,000	701,60	701,60	
7	K	Pol168	Proudový chránič LFE-40-4-030AC	ks	6,000	1 036,50	6 219,00	
8	K	Pol187	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	488,90	488,90	

D D6			Rozvaděč R31				17 817,50	
1	K	Pol188	Rozvodnice nástěnná 56M	ks	1,000	2 403,50	2 403,50	
2	K	Pol185	SPD DEHN DG M TNS 275	ks	1,000	4 092,60	4 092,60	
3	K	Pol163	LTE-6B-1	ks	1,000	165,40	165,40	
4	K	Pol164	LTE-10B-1	ks	7,000	147,30	1 031,10	
5	K	Pol165	LTE-16B-1	ks	17,000	144,50	2 456,50	
6	K	Pol189	Proudový chránič LFN-40-4-300A-S	ks	1,000	2 710,40	2 710,40	
7	K	Pol190	Proudový chránič OFE-40-4-030AC	ks	3,000	1 489,70	4 469,10	
8	K	Pol183	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	488,90	488,90	

D D7			Instalační materiál				177 249,40	
6	K	Pol191	Zásuvka 400V/32A 5P nástěnná	ks	2,000	246,80	493,60	
7	K	Pol192	Přívodka 32/5/400V nástěnná	ks	1,000	232,80	232,80	
8	K	Pol193	Zásuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	101,000	228,50	23 078,50	
9	K	Pol194	Zásuvka hnědá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	101,000	238,70	24 108,70	
10	K	Pol195	Zas. hnědá 2x2P+T bezšr., 3st.SPD akustická,	ks	54,000	1 305,90	70 518,60	
11	K	Pol196	Zásuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	27,000	175,80	4 746,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	Pol197	Zas. bílá 2P+T bezšr., IP44 s víčkem, komplet.	ks	9,000	267,00	2 403,00	
13	K	Pol198	Tlačítko ř.1/0So	ks	3,000	155,00	465,00	
14	K	Pol199	Spínač ř.1	ks	27,000	138,00	3 726,00	
15	K	Pol200	Spínač ř.5	ks	20,000	188,20	3 764,00	
16	K	Pol201	Přepínač ř.6	ks	12,000	155,00	1 860,00	
17	K	Pol202	Přepínač ř.7	ks	3,000	203,40	610,20	
18	K	Pol203	Klapka jednoduchá bílá	ks	42,000	42,50	1 785,00	
19	K	Pol204	Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	ks	3,000	57,90	173,70	
20	K	Pol205	Klapka dělená bílá	ks	20,000	58,50	1 170,00	
21	K	Pol206	Přepínač ř.1 IP44 bílý kompletní	ks	4,000	255,60	1 022,40	
22	K	Pol207	Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní	ks	2,000	255,60	511,20	
23	K	Pol208	Přepínač ř.7 IP44 bílý kompletní	ks	1,000	294,50	294,50	
24	K	Pol209	1_rameček bílý	ks	92,000	30,00	2 760,00	
25	K	Pol210	EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	7,000	350,00	2 450,00	
26	K	Pol211	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	8,000	47,50	380,00	
27	K	Pol212	Tlačítko signální tahové FAP 3002	ks	1,000	1 648,30	1 648,30	
28	K	Pol213	kontrolní modul s alarmem FEH 2001	ks	1,000	2 649,60	2 649,60	
29	K	Pol214	nulovací tlačítko 3559-A91345 + 3559B-A00620214	ks	1,000	589,80	589,80	
30	K	Pol215	transformátor FLM 1000	ks	1,000	1 722,40	1 722,40	
31	K	Pol216	Rámeček jednonásobný 1725-0-0928	ks	2,000	70,40	140,80	
32	K	Pol217	Rámeček dvojnásobný 1725-0-0936	ks	1,000	107,40	107,40	
33	K	Pol218	časovač do instalační krabice SMR-T/230V	ks	4,000	316,40	1 265,60	
34	K	Pol219	požární tlačítko GW 42-201	ks	1,000	655,60	655,60	
35	K	Pol220	krabice pod omítku GW 24203	ks	1,000	129,00	129,00	
36	K	Pol221	Přidružený materiál	set	1,000	19 896,50	19 896,50	
41	M	36a	Přepínač sítě nástěnný F -40A -(1-0-2)	ks	1,000	1 890,60	1 890,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D		D8	Ostatní						9 025,00
37	K	Pol222	Zapojení klimatizačních jednotek	ks	6,000	237,50	1 425,00		
38	K	Pol223	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	220,00	1 100,00		
39	K	Pol224	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	18,000	300,00	5 400,00		
40	K	Pol225	HZS	hod	5,000	220,00	1 100,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.3 - SV - Svítidla

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

461 496,20

DPH základní

Základ daně

461 496,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

96 914,20

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

558 410,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.3 - SV - Svítidla

Místo:

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

461 496,20

D1 - Svítidla včetně zdrojů

458 716,20

D2 - Ostatní

2 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.3 - SV - Svítidla

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

461 496,20

D		D1	Svítidla včetně zdrojů						458 716,20
1	K	Pol226	"1" -Antivandal-IP54 LED Vandal 43W/840 IP54 (3640 lm; 47.0 W; 1x5x07i3@1400mA/30V S5)	ks	1,000	4 945,80	4 945,80		
2	K	Pol227	"2" - panel 600x600 2k0 840 Interiérové LED svítidlo, opálový difuzor (1787 lm; 17.0 W; 1xLED)	ks	21,000	2 289,60	48 081,60		
3	K	Pol228	"1" - panel 600x600 5k0 840 Interiérové LED svítidlo, opálový difuzor (4467 lm; 45.0 W; 1xLED)	ks	6,000	2 351,30	14 107,80		
4	K	Pol229	"4" - 120 4k6 840 Průmyslové LED svítidlo, saténový difuzor (4270 lm; 36.0 W; 128xLED)	ks	5,000	2 668,90	13 344,50		
5	K	Pol230	"5" - 60 2k4 840 Průmyslové LED svítidlo, saténový difuzor (2228 lm; 20.0 W; 64xLED)	ks	3,000	1 693,90	5 081,70		
6	K	Pol231	"6" - 120 4k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový difuzor (3854 lm; 30.0 W; 200xLED)	ks	31,000	3 588,90	111 255,90		
7	K	Pol232	"7" - 120 7k0 840 LED přisazené svítidlo, opálový difuzor (5995 lm; 47.0 W; 200xLED)	ks	25,000	3 472,30	86 807,50		
8	K	Pol233	"8" - d208 1k15 840 IP54 ANTIVANDAL Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (1150 lm; 6.0 W)	ks	1,000	2 589,70	2 589,70		
9	K	Pol234	"9" - d340 2k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (2352 lm; 25.0 W; 55xLED)	ks	24,000	1 887,90	45 309,60		
10	K	Pol235	"10" - d410 3k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo, opálový difuzor (3122 lm; 32.0 W; 33xLED)	ks	13,000	1 887,90	24 542,70		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	Pol236	"11" -120 7k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový difuzor (6424 lm; 50.0 W; 200xLED)	ks	17,000	3 472,30	59 029,10	
12	K	Pol237	Svítidlo nouzové nástěnné LED (vlastní zdroj 60. minut)	ks	16,000	1 539,00	24 624,00	
13	K	Pol238	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,000	18 996,30	18 996,30	

D		D2	Ostatní						2 780,00
14	K	Pol239	Zapojení stávajícího svítidla	ks	5,000	160,00	800,00		
15	K	Pol223	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,000	220,00	880,00		
16	K	Pol225	HZS	hod	5,000	220,00	1 100,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.4 - VRN + ostatní

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 46972021

DIČ: CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 580,00

DPH základní
snižená

Základ daně
60 580,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 721,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

73 301,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

4.4 - VRN + ostatní

Místo:

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

60 580,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 580,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 600,00

VRN2 - Vedení prací, autorský dozor

16 500,00

VRN8 - Mimostaveništní doprava

12 500,00

VRN9 - GZS

19 880,00

VRN10 - Přesun dodávek

8 100,00